ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ ÂN PHONG            Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND       Ân Phong, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai

tình hình thực hiện dự toán ngân sách xã 6 tháng đầu năm 2024

          Căn cứ Luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015 và Nghị

định  số 163/NĐ-CP  ngày 21/12/2016  của  chính phủ quy định chi tiết  thi hành

một số điều của Luật NSNN;

 Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện  công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Quyết định số: 6298 /QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND huyện

Hoài Ân về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2024;

Căn cứ Quyết định số: 01/QĐ-UBND ngày 02/01/2024 của UBND xã Ân

Phong về việc phân bổ dự toán thu- chi NSX năm 2024;

Nay UBND xã Ân phong thông báo về việc niêm yết công khai tình hình thực

hiện dự toán ngân sách xã 6 tháng đầu năm 2024 (kèm theo 3 phụ lục và báo cáo

thuyết minh) tại trụ sở UBND xã Ân Phong. Thời gian niêm yết từ ngày 10/7/2024

Trong thời gian niêm yết, đề nghị các ban ngành, đoàn thể, nhân dân theo dõi

nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã  để xem

xét giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Đài TT xã;       PHÓ CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy- HĐND;

-  Các ngành, đoàn thể, ban thôn;

- Lưu VT.

        Hồ Văn Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T17:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hồ Văn Thành<thanhhv@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:01:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Phong<anphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:01:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Phong<anphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:01:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Phong<anphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T09:02:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Phong<anphong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!